
 

 
 EDITAL N0 003/ MAIO DE 2017 –NEADUNI/UNIOESTE/UAB  -  

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ÀS 

VAGAS REMANESCENTES PARA O 

CURSO DE FORMAÇÃO CONTINUADA 

DE PROFESSORES DE LÍNGUA 
INGLESA DA EDUCAÇÃO BÁSICA - 

(ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA 

INGLESA) A DISTÂNCIA DA 

UNIOESTE/NEADUNI. 

 

A Coordenação do Núcleo de Educação a Distância da UNIOESTE e a 
coordenação do curso de Formação Continuada de Professores de Língua 
Inglesa da Educação Básica - (Especialização em Língua Inglesa) a 
distância da UNIOESTE/NEaDUNI/UAB, no uso de suas atribuições e 
considerando: 
- O Edital N0 002/ maio de 2017 – NEADUNI (Abertura das inscrições às vagas 
remanescentes do curso de Formação Continuada de Professores de Língua 
Inglesa da Educação Básica - (Especialização em Língua Inglesa) - 
NEADUNI/UNIOESTE/ UAB; 

TORNA PÚBLICO:  

O Edital de Homologação das inscrições às vagas remanescentes para o curso de 
Formação Continuada de Professores de Língua Inglesa da Educação Básica - 
(Especialização em Língua Inglesa) - NEADUNI/UNIOESTE/ UAB; 

Publique-se  

Cascavel, 07 de maio de 2017 

 
 
 

 
_________________________ 
Profa Dra Beatriz Helena Dal Molin 

Coordenadora do NEaDUNI 
Portaria n º3524/14/08/2013/GRE 

 

 
 

____________________ 
Rose Maria Belim Motter 

Coordenadora do Curso de 
Especialização em Língua Inglesa 

Portaria NO 16/2017-GRE 

 

 



 

 

ANEXO I – EDITAL 003 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ÀS 
VAGAS REMANESCENES DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM 

LÍNGUA INGLESA A DISTÂNCIA 

LISTA DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – VAGAS 
REMANESCENTES 

 

N
O 

NOME RG CPF POLO HOMOLOGAÇ
ÃO 

1 ADILSON 
JANKOWSK
I 

5431861-8 906143569-
20 

CÉU AZUL HOMOLOGADA 

2 ADRIANNE 
BAZANI 
CRUZ 

8.8000.00
6-4 

066.257.219
-41 

CÉU AZUL HOMOLOGADA 

3 ALINE A. 
LUCCA 

8.878.819-
2 

047.613.210
-38 

PATO 
BRANCO 

HOMOLOGADA 

4 ANDRÉ 
GILBERT
O 
BOELTER 
RIBEIRO 

 

14.904.864
-2 

967782290
04 

DOIS 
VIZINHOS 

HOMOLOGADA 

5 CAROLINE 
ALEXANDR
A LIESSEM 
VIGORENA 

7.576.638-
6 

040878749-
07 

NOVA 
SANTA 
ROSA 

HOMOLOGADA 

6 CAROLINE 
BUENO DE 
CAMARGO 

8.838.409-

1 

010.173.609
-60 

FOZ DO 
IGUAÇU 

HOMOLOGADA 

7 DAIARA DA 
SILVA 
LOURENÇO 

10.134.473
-8 

077.807.869
-86 

UBIRATÃ HOMOLOGADA 

8 DAYANA 
KELLY 
BARRETO 
DOS 
SANTOS 
MORAES 

10.512.397
-3 

081686389
05 

NOVA 
SANTA 
ROSA 

HOMOLOGADA 

9 EDILSON 
MENDES 
DA CRUZ 

9.710.925-
7 

066.158.119
-52 

FOZ DO 
IGUAÇU 

HOMOLOGADA 

10 ELOIZE 
ANTUNES 

8.878.836-
2 

044.980.00
9-19 

PATO 
BRANCO 

HOMOLOGADA 

11 ERICA 
COSTA 

5.6 13.877-
3 

020684879
00 

FOZ DO 
IGUAÇU 

HOMOLOGADA 



 

12 FRANCIELI 
TERESINH
A HENN 

13.462.109
-5 

047.821.339
-56 

FLOR DA 
SERRA DO 
SUL 

HOMOLOGADA 

13 GATLIN 
MARGÔ 
SCHULZ 
 

4.234.825-
2 

839549379 
- 72 

NOVA 
SANTA 
ROSA 

HOMOLOGADA 

14 GICELI 
APARECID
A MEREDIK 
LIBARDONI 

8.513.558-
9 

038.108.459
-06 

DOIS 
VIZINHOS 

HOMOLOGADA 

15 JANAINA 
OLIVEIRA 
SILVA 
RODRIGUE
S 

9.805.702-
1 

187.219.918-
63 

UBIRATÃ HOMOLOGADA 

16 JÉSSICA 
LUANA 
DOS 
SANTOS 
 
 

21.044.602
-1 

0239872401
8 

FLOR DA 
SERRA DO 
SUL 

HOMOLOGADA 

17 JOÃO 
PAULO 
ZYDEK 
 

 

7.656.5210
- 
 

 

050.191.769
-20 
 

 

PATO 
BRANCO 

HOMOLOGADA 

18 LARISSA 
FERNANDA 
PIENIAK 
CARDOSO 

8.975.517-
4  

058.767.529
-24 

058.767.529
-24 

HOMOLOGADA 

19 LUCIANA 
SILVEIRA 
POMPEU 

8.569.932-
1 

031897079-
10 

CÉU AZUL HOMOLOGADA 

20 MARGARET
E 
FERREIRA 
RG  

6.884.127-
5 

041.290.129
-32 

PATO 
BRANCO 

HOMOLOGADA 

21 MARIA 
JUSCIELEN
E 
FIGUEIRED
O DE 
MOURA  

8.963.721-
0 
 

040.193.659
-70 

CÉU AZUL HOMOLOGADA 

22 MARTA 
BRAND  

8.180.981-
0 

038.752.86
9-52 

DOIS 
VIZINHOS 

HOMOLOGADA 

23 PATRÍCIA 
CANABARR
O COELHO 

9.482.521-
0 

066613649-
12 

CEU AZUL HOMOLOGADA 



 

DE 
MORAES  

24 RONIEL 
ZANELLA 
LIBARDONI 

8.6000.62
3-5 

041.178.499
-48 

DOIS 
VIZINHOS 

HOMOLOGADA 

25 SIMONE 
PADILHA 

8.675.916-
0 

043310589-
56 

PATO 
BRANCO 

HOMOLOGADA 

26 TATIANE 
SALETE 
MATTEI 

5.227.321-
0 

079.388.54-
30 

PATO 
BRANCO 

HOMOLOGADA 

27 VANEBEL 
BORDIGNO
S 

7.328.451-
1 

030.529.30
9-58 

CÉU AZUL HOMOLOGADA 

28 VANESSA 
APARECID
A PARISE 

9.965.183-
0 

072.940.84
9-39 

GUARANIA
ÇU 

HOMOLOGADA 

 
  
 

 


